

Ny ordförande, vice ordförande och ledamöter i Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering

Styrelsen i Föreningen för god sed på värdepappersmarknaden har utsett ny ordförande, vice ordförande och ledamöter i Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering (Rådet)

Ny ordförande i Rådet är **Peter Nyllinge**, Senior Advisor på Wallenberg Investments AB. Han har tidigare mångårig erfarenhet som auktoriserad revisor, VD och styrelseordförande inom PwC Sverige samt ledamot i PwC:s globala styrelse.

Peter Nyllinge har sedan 2017 varit ledamot i Rådet och efterträder Anders Ullberg, som var Rådets ordförande från 2007 till sin bortgång i september.

Ny vice ordförande i Rådet är **Claes Norberg**, Redovisningsexpert på Svenskt Näringsliv samt ledamot i Tillsynsnämnden vid Revisorsinspektionen, IFRS Advisory Council och den administrativa styrelsen för EFRAG. Tidigare professor i handelsrätt vid Ekonomihögskolan vid Lunds universitet och adjungerad professor i företagsrätt vid Uppsala universitet samt flitigt anlitad expert i offentliga utredningar.

Nya ledamöter i Rådet är:

Patrik Adolfson, Partner och auktoriserad revisor på PwC Sverige.

Stefan Salentin, Head of Group Controlling and External Reporting på Ericsson och medlem i IASB:s referensgrupp Global Preparers Forum.

Ledamöterna tillträder rollerna den 1 januari 2025.

”- Det är väldigt glädjande att Peter Nyllinge och Claes Norberg tackat ja till att leda Rådets arbete och med sina omfattande erfarenheter och kontaktnät gemensamt kommer att vidareutveckla verksamheten framöver. Dessutom förstärks Rådets sammansättning ytterligare genom tillskottet av de välmeriterade nya ledamöterna Patrik Adolfson och Stefan Salentin.”, säger Annika Lundius, ordförande i Föreningen för god sed på värdepappersmarknaden och valberedningen ordförande.

Rådet består från och med den 1 januari 2025 av följande ledamöter: Peter Nyllinge (ordf.), Claes Norberg (vice ordf.), Patrik Adolfson, Magnus Billing, Karin Hygrell-Jonsson, Stefan Salentin, Anna Sjödahl, Thomas Strömberg, Charlotte Söderlund, Joakim Thilstedt och Fredrik Walméus (verkställande ledamot).

Om Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering

Rådet anpassar och utvecklar god redovisningssed samt regelbunden hållbarhets- och finansiell rapportering för svenska företag vars värdepapper är noterade på en reglerad marknad inom EES-området. För dessa företag utarbetar och publicerar Rådet rekommendationer och uttalanden avseende den finansiella rapporteringen. Därutöver tillvaratar Rådet svenska intressen internationellt inom redovisningsområdet. Detta sker bland annat genom aktivt arbete inom den europeiska organisationen EFRAG, som bland annat arbetar med att ta fram förslag till europeiska standarder för hållbarhetsrapportering och för att utveckla den finansiella rapporteringen för noterade företag, och genom att löpande gå igenom förslag till förändringar av IFRS® Redovisningsstandarder avseende såväl hållbarhets- som finansiell rapportering.

Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering ingår som ett av fem sakorgan i Föreningen för god sed på värdepappersmarknaden. Övriga sakorgan är:

- Aktiemarknadsnämnden
- Aktiemarknadens självregleringskommitté
- Kollegiet för svensk bolagsstyrning
- Nämnden för svensk redovisningstillsyn

Mer information finns på våra webbplatser:

www.godsed.se

www.radetforrapportering.se

För ytterligare information vänligen kontakta:

Annika Lundius, ordförande för Föreningen för god sed på värdepappersmarknaden

e-post: Annika.lundius@godsed.se